
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24  

СТ. СТАРОТИТАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2022                                                                                № 369-о 
ст. Старотитаровская 

 

Об утверждении нормативных документов, регламентирующих внутреннюю 

систему оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ ДС КВ № 24 

 

В соответствии требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №273 

«Об образовании в Российской Федерации»,в целях оценки качества 

образования в МБДОУ, соответствия образования требованиям ФГОС 

дошкольного образования и другим законодательным нормам, на основании 

решения педагогического совета от 28.08.2022 года, протокол № 1                            

п р и к а з ы в а ю: 

1.   Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования МБДОУ ДС КВ № 24. Приложение 1. 

2. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества 

образования МБДОУ ДС КВ № 24. Приложение 2. 

3. Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества 

образования МБДОУ ДС КВ № 24  на 2022-2023 учебный год . Приложение 3. 

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению ВСОКО. Пр 

иложение 4 

 5. Старшему воспитателю Н. П. Казаренко ознакомить педагогический 

коллектив с нормативными документами, регламентирующими проведение 

ВСОКО в образования МБДОУ ДС КВ № 24 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 24    Н.И. Василенко 

 

 

С приказом ознакомлен и согласен: 

________________           ______________        ________________________ 

 

 


		2023-02-22T13:58:13+0300
	Василенко Наталия Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




